

Życzenia samorządowe



Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego Starosta Przemyski Jan Pączek otrzymał wiele pism od kolegów samorządowców z kraju i zagranicy. O zadzierzgniętej przed laty przyjaźni i współpracy samorządowej przypomniał m.in. Theophil Gallo - Starosta Powiatu Saarpfalz i Przewodniczący Towarzystwa Niemiecko - Polskiego w Kraju Saary.



DER LANDRAT
DES SAARPFALZ-KREISES

Sz. P.
Jan Pączek
Starosta Przemyski
Starostwo Powiatowe w Przemyślu
Plac Dominikański 3
37-700 Przemyśl

Homburg, 27 maja 2020

Szanowny Panie Starosto, *drogi Janie,*

to dla mnie rzecz szczególnie ważna, jak również wielki zaszczyt i przyjemność, móc pogratulować naszym polskim Przyjaciołom, Powiatowi i Panu osobiście z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego w Polsce. Cieszę się szczególnie, móc dzisiaj obchodzić również trzydziestą rocznicę pierwszych demokratycznych wyborów samorządowych w Polsce.

Świętowanie samorządu terytorialnego jest ważnym znakiem akceptacji i uznania. Samorząd terytorialny cieszy się dużym uznaniem w Europie. Jego głos ma duże znaczenie w Europie, przede wszystkim dlatego, że ponadnarodowe partnerstwa szczególnie na szczeblu lokalnym znajdują posłuch na arenie międzynarodowej. Efektywna współpraca oznaczają także duże korzyści dla jednostek terytorialnych w obszarze ich kompetencji i jest sprecyzowanym celem naszego powiatu.

Mam zatem nadzieję, że dzięki naszej przyjaźni, która przejawia się w formalnym partnerstwie naszych powiatów, zapewnimy i umocnimy podstawy owocnej współpracy naszych powiatów teraz i w przyszłości.

Pragnę serdecznie pogratulować Panu z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego w Powiecie Przemyskim. Panu, wszystkim Radnym Rady Powiatu, Wójtom, Sołtysom, Radnym gmin oraz wszystkim Pracownikom Powiatu Przemyskiego i urzędów gmin gratuluję bardzo serdecznie, również w imieniu naszej Rady Powiatu i mieszkańców Powiatu Saarpfalz.

Dziękuję Panu za pracę w interesie mieszkańców, naszych polskich przyjaciół. Życzę Państwu wszystkiego najlepszego na przyszłość i szczególnie cieszę się na nasze następne spotkanie w Polsce lub tutaj.

A tymczasem żegnam się dawnym pozdrowieniem górników w Kraju Saary:

„Glück Auf” – „Powodzenia”

dr Theophil Gallo
Starosta Powiatu Saarpfalz
Przewodniczący Towarzystwa Niemiecko-Polskiego w Kraju Saary